- 1 -

中国劳动关系学院工会委员会文件

校工字〔2019〕13号

关于分工会主席选举结果的通知

学校各分工会：

根据校工会《关于分工会调整和分工会主席改选的通知》（校

工字〔2019〕11 号）文件精神，经各部门工会会员大会推荐选举，

校工会委员会同意，现将各分工会新任主席名单公布如下：

一、马克思主义学院分工会：田 田

二、工会学院分工会：唐 旭

三、劳动关系与人力资源学院分工会：牛 玲

四、法学院分工会：尚春霞

五、经济管理学院分工会：祝映兰

六、公共管理学院分工会：王俊杰

七、安全工程学院分工会：王永柱

- 2 -

八、社会工作学院分工会：杨基燕

九、文化传播学院分工会：马 莲

十、酒店管理学院分工会：刘会清

十一、应用技术学院（工匠学院）分工会：荣 莉

十二、体育教学部分工会：袁 伟

十三、外语教学部分工会：宋莉莉

十四、工会干部培训学院分工会：杨柳棽

十五、继续教育学院（劳模学院、培训中心）分工会：王 玲

十六、党政办公室（发展规划办公室、涿州校区办公室）分

工会：董北北

十七、党委组织部（统战部）分工会：贺 岩

十八、党委宣传部（新闻中心）分工会：卢 典

十九、纪委办公室分工会：黄圆圆

二十、人事处（党委教师工作部、教师发展中心）分工会：

郭 铁

二十一、学生处（党委学生工作部、武装部、就业创业指导

中心）分工会：姚 远

二十二、保卫处（党委保卫部）分工会：邢 茜

二十三、教务处（招生办公室、教学质量管理办公室、学业

指导中心）分工会：林晓玲

二十四、科研处（劳动关系与工会研究院）分工会：郭 婧

- 3 -

二十五、研究生处分工会：王 坤

二十六、国际交流合作处（港澳台办公室）分工会：常 爽

二十七、审计处分工会：刘 伟

二十八、财务处分工会：崔 博

二十九、资产管理处（基建办公室）分工会：周 攀

三十、离退休工作处分工会：马欢喜

三十一、后勤管理处分工会：张 燕

三十二、校工会分工会：彭 鹏

三十三、校团委分工会：刘靖萱

三十四、学报编辑部分工会：张晋巧

三十五、图书馆（博物馆）分工会：王慧茹

三十六、网络信息中心分工会：冯志勇

三十七、中国职工电化教育中心（中国职工音像出版社）分

工会：彭 帅

中国劳动关系学院工会委员会

2019 年 11 月 12 日

中国劳动关系学院工会 2019年11月19日印发